
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

QUARTA- FEIRA – 21 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 127 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 

 
 

▪ ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2024: ONDE SE LÊ: R$ 23.523,82 (VINTE TRÊS MIL, QUINHENTOS 

E VINTE TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). LEIA-SE: R$ 12.388,98 (DOZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS 

E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

QUARTA-FEIRA 

21 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 127 

44 

 
 

                                                                 ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 091/2024  
 

 
A publicação relativa ao Extrato do contrato nº 091-2024, publicado no Diário Oficial dos Municípios, na edição nº 118, de 02 de agosto de 2024, 
ONDE SE LÊ: R$ 23.523,82 (Vinte três mil, quinhentos e vinte três reais e oitenta e dois centavos).. LEIA-SE: R$ 12.388,98 (Doze mil, 
trezentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos). Cabaceiras do Paraguaçu, 31 de Julho de 2024. Pedro André Braz Silva Santana – 
Prefeito Municipal. 
 
 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-08-21T16:40:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




